W 22-180 MVT (606461390) Rebarbadora angular
(110-120 V / AC/DC 0/50/60 Hz); Cartdo; com punho principal rotativo

N.° de pedido 606461390
EAN 4007430268396

Imagem representativa

e Motor Metabo Marathon com protecdo contra poeiras patenteada, para maior durabilidade

e Interruptor com fun¢do de homem morto, para elevada protecdo do utilizador

e Punho principal rotativo e punho adicional montavel em 3 posic8es para posi¢do otimizada do punho mesmo ao cortar

e Resguardo de prote¢do ajustavel sem ferramentas, com fixa¢do antitor¢do

e Metabo VibraTech (MVT): sistema de amortecimento integrado e punho adicional para reducdo das vibragdes e protecao do
utilizador

e O interruptor de seguranca da Metabo impede o arranque involuntario da maquina

e Escovas de carvao autosstop (paragem automatica) para prote¢do do motor
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Dados técnicos

Valores carateristicos

@ do disco

Poténcia nominal

Poténcia util

Rotac¢Bes em vazio

Rotagdes com carga nominal
Binario

Rosca do veio

Area do punho

Peso sem cabo de alimentagdo

Comprimento do cabo
Vibracao

Lixar superficie

Incerteza de medigdo K
Lixar com folha de lixa
Incerteza de medigdo K
Emissao de ruidos

Nivel de pressdo acustica

Nivel de poténcia sonora (LwA)

Incerteza de medicdo K

180mm// 7"
2200 W

1500 W

8450 rpm

5800 rpm

11 Nm /97 in-lbs
M 14

144 mm /5.669 "
5.7kg/12.6 lbs
4m/13ft

6.1 m/s?
1.5 m/s?
2.5 m/s?
1.5 m/s?

94 dB(A)
105 dB(A)
3dB(A)

Equipamento standard

Punho adicional Metabo VibraTech (MVT)

Chave de pinos
Resguardo de protecdo
Flange de apoio

Porca de aperto
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